
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 05-10-01/2017 по признакам нарушения ФГУП «Промсервис»
ФСИН России (ИНН 7111007621, ОГРН 1027103673080; 125212, г. Москва,
Кронштадтский бульвар, 9, стр. 2) пункта 5 части 1 статьи 13 Федерального
закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования
торговой деятельности в Российской Федерации», выразившегося в
заключении с ООО «Грин Март» договора комиссии № ОРЕН.П-4 от 01.03.2016
для осуществления торговой деятельности.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-10-01/2017                 в
следующем составе:

Председатель Комиссии – <……>– Заместитель руководителя Управления;

Члены Комиссии:

<……>– начальник отдела контроля финансовых рынков, информации и анализа,

<……>– главный специалист-эксперт отдела контроля финансовых рынков,
информации и анализа,

<……>– ведущий специалист-эксперт отдела контроля финансовых рынков,
информации и анализа,

<……>– специалист-эксперт отдела контроля финансовых рынков, информации и
анализа,

<……>– специалист-эксперт отдела контроля финансовых рынков, информации и
анализа.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель Управления                                                                     <……>

 

 

 

 

 

 




